68
99

20
requisita sit etiam ejusdem-
met domus professus; et in-
terim dum electio hujusmo-
di pendens est, actualis
Prioris gubernium in duos
etiam menses protrahatur,
quibus effluxis, Prioratus
ipso jure vacabit. Quilibet
Prior singulis duobus pri-
mis annis suae administra-
tionis se officio hujusmodi
in manibus Vicarii genera-
lis ejusque Definitorii in
scriptis abdicabit, et quam-
vis alter eorum renuntia-
tionem hujusmodi facere ne-
glexerit, nihilominus pro
facta habeatur, et Vicarius
generalis, ejusque Defini-
torium, renuntiationem hu-
jusmodi pro sui prudentia et
arbitrio, et si circumstan-
tiae, et Congregationis uti-
litas exigant, admittere li-
berè, ac licitè poterunt, su-
per quibus conscientia eorum
onerata remaneat.

XVIII Caveant Prio-
res ne in suos Vicarios aut
Novitiorum Magistros, vel
Procuratores eos nominent
qui saltem quadragesimum
quar-

rà mas util para el bien espiri-
tual y temporal de la Casa, ò
Monasterio, el qual ademas de
tener los requisitos necesarios
ha de ser profeso de la misma
Casa, y durante el tiempo que
tardare en hacerse esta elec-
cion continuará exerciendo
su officio el Prior actual, tam-
bien por el de dos meses,
pasados los quales quedará
ipso jure vacante el Priorato.
Estará obligado qualquier
Prior, en fin de cada uno de los
dos primeros años de su ofi-
cio, à hacer renuncia de él
por escrito en manos del Vi-
cario general y de su Difini-
torio; y aunque alguno de
los enunciados Piores fuese
negligente en hacer dicha re-
nuncia, se tendrá sin embar-
go por hecha, y el Vicario
general y su Difinitorio po-
drán libre y licitamente, se-
gun les dictare su prudencia
y à su arbitrio, admitirsela,
si así lo exîgiesen las circuns-
tancias, y el bien de la Con-
gregacion, sobre lo qual que-
de gravada su conciencia.

18 No nombren los
Piores por sus Vicarios, ni
para Maestros de Novicios,
ò Procuradores à los que no
hayan cumplido à lo menos
qua-

quartum aetatis, et vigesimum professionis annum non expleverint, ceterisque non polleant requisitis, quae ut laudabiliter suo munere fungantur praerequiruntur, curantes praesertim ne in designatis officiis Monachi extra modum durent.

XIX *Ad antevvertenda incommoda, quae in electione Priorum, aliisque negotiis, ad Monasteria spectantibus agendis forte occurrerent, qui adhuc sub tutela Magistri Novitiorum sunt, ex qua non excedunt juxta Ordinis praxim nisi post sex annos, comprehenso anno tirocinii, jus suffragii non habebunt.*

XX *Electo in Generalibus Comitibus Vicario generali, aliisque pertractatis quae dilationem non patiuntur, studeat ipse suscipere quamprimum visitationem omnium Monasteriorum suae Congregationis, et Ordinis, sibi in socios adscitis Secretario generali, et Definitor antiquiori Provinciae non suae, ut ipsum emergentia negotia consulat.*